
Městský úřad Velká Bystřice, stavební úřad
783 53 Velká Bystřice, Zámecké nám. 79

Č.J.:
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení:
Oprávněná úřední osoba pro podepisování:
email:
Spis. znak: 330 skart. znak:V /5

MUVBI2012/4403/440/st-2
Ivana Lolková telefon: 585154138
Mgr. Marika ~vořá i J:' . ~~P13
10Ikova@muv 't:.~cz~__ -

DATUM: 04.02.2013

Llz.~13

1)('

I

\
Počet I,stú Ip, I'C,

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNí""1M"r-n::rm;:'i"'ri:rr-~

Zn;;k

Obec Mrsklesy, IČ64990940, Mrsklesy 49, 783 65 Hlubočky zastoupená na základě plné moci
ZLÍNPROJEKT a.s., IČ 25519662, Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín

(dále jen "žadatel") podal dne 27.12.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Komunikační infrastruktura v obci Mrsklesy

na pozemku st. p. 43, 42/1, 35, parc. č. 524/13, 524/3, 524/24, 740/1, 320/114, 3201115, 320/116,
320/117,784,320/147,740/2,709/3,441/12,441/54, 441/14, 704/4, 677/1, 441/36, 680, 681, 677/2,
677/9,682,683,704/3,677/3,65,677/4,441/59,441/60, 441/78, 679, 25, 446, 37, 678,102/1,441/35 v
katastrálnim území Mrsklesy na Moravě. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Jednoduchý popis stavby:

Akce řeší pokládku ochranných HDPE 40 trubek a mikrotrubiček pro budoucí napojení bytových a
komerčních objektů optickým kabelem na kabelovou síť Do trasy budou připoloženy mikrotrubičky pro
napojení rodinných domů. Ochranné pásmo sdělovacích kabelů je I,5m na obě strany sdělovacího
vedení.

Trasy jsou rozvedeny z hasičské zbrojnice v souběhu s budovanou kanalizací. Jedna větev vede jižním
směrem přes hlavní silnici k domu čp. 78, dále pokračuje v komunikaci resp. v některých úsecích
v zeleném dolů až na konec obce k č.p.62, resp. budoucí ČOV za čp. 17. Druhá jižní větev je vedena
kolem hostince "U zastávky" a dětského hřiště dolů kolem chodníku směrem na Přáslavice až ke
sportovnímu areálu, kde tato větev končí. Třetí větev z HZ vede východně do uličky kolem č.p.S] a 105
směrem k hlavní cestě, kterou překoná protlakem do páteřní trasy vedené s kanalizací vedené na sever
směrem na Kovákov, kde budou rovněž připraveny rozvody do každého domu. Trasy vždy končí na
hranicích soukromých pozemků a budou připraveny podle zájmu pro zaústění do domů.

Ostatní je patrné z projektové dokumentace.

Městský úřad ve Velké Bystřici, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo g)
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnim řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního
řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednáni na den

5. března (úterý) v 8:00 hodin

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastnici řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad ve Velké Bystřici, stavební úřad, úřední dny: pondělí a
středa 8 - 12 a 13- 17 hod.).



Spis.zn. /4403/2012/st str. 2

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku,
na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Zúčastní-Ii se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-Ii by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Mgr. Marika Dvořáková
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: ./I.:..t..:.&./~..... Sejmuto dne: .

O~EC MRSKlESY
~jIRSKLESY 49

li 7,3< 65 Hlubočky 3
Y/~ IC: 649 90 940 .1.

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
1. ZLÍNPROJEKT a.s., Pod Šternberkem č.p. 306, Louky, 763 02 Zlín - Louky
2. Obec Mrsklesy, Mrsklesy 49, 783 65 Hlubočky

3. účastníci dle §85 odst. 2 v souladu s §87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. (veřejnou vyhláškou)

dotčené správní úřady (dodejky)
4. Vojenská ubytovací a stavební správa, Svatoplukova č.p. 2687/84, Bmo-Židenice, 615 00 Brno 15
5. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, Schweitzerova č.p. 91, 772 11
Olomouc
6. Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, Hynaisova č.p. 10, 779 11 Olomouc 9


